
Stanislav Janeček
Tel.: +420 607 466 999
E-mail: info@zooreality.cz

Číslo nabídky: 7209
black-reality.cz/reality/50081/

 

Prodej rodinného domu 3+1, dvůr, zahrada
, Přerov
1 690 000 Kč
Nově nabízíme ve výhradním zastoupení majitelů rodinný dům o dispozici 3+1 v obci Prosenice. Tento dům je v podílovém
vlastnictví. Tento podíl je o velikosti tohoto celého domu, který je jeden ze tří, tj. s jedním číslem popisným. Dům mám
samostatný vstup a je samozřejmě neprůchozí s ostatními dvěma domy. Za domem je dvůr s garáží a zahrada s dřevěnými
přístřešky a skleníkem. Vjezd do dvora je velkými dvoukřídlými vraty i pro další dva sousední domy. Zdivo domu je cihlové,
střecha sedlová pokrytá eternitovými šablonami. Okna plastová včetně bezpečnostních vstupních dveří a podlahy betonové.
Dům má v zadní části zastřešenou a uzavřenou verandu, kde je zdroj tepla. Za ní je menší uzavřený dvorek, který navozuje
na vyzděnou budovu sloužící momentálně k uskladnění dřeva a další materiálů. Dům je ve stavu kdy je plně obyvatelný, ale
v ložnici je již započatá oprava zdiva a střecha domu bude chtít také brzy opravu, to vše je zohledněno v aktuální ceně
domu. Pro bližší informace volejte makléři. Doporučujeme prohlídku.

http://www.black-reality.cz/reality/50081/

